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CODICE_FIS

ANNO TIPOLOGIA_DI_SPESA

NATIVO

NATIVO

CAUSALE_ORDINATIVO

CIGZCE2693BFB CUPH59F18000800002 Documento Nr. :59 del 24-06-2019 Servizio di gestione e or-
ganizzazione del processo partecipativo denominato FRAZIONI AL CENTRO DEL BILANCIO, ai sensi

BENEFICIARIO

LOCALITA

CALE

IMPORTO

2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04/07/2019 1702 della EUBIOS S.R.L. 40100 |BOLOGNA 02024761203 5.400,00
ClGZ922809760 Documento Nr. :201 /2 del 31-05-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04/07/2019 1703 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI MAGGIO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 |MODENA 00289340366 8.042,25
ClGZ922809760 Documento Nr. :201 /2 del 31-05-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04/07/2019 1704 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI MAGGIO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 IMODENA 00289340366 3.946,06
FERRAMENTA GIOVANNINI A.&
C. S.N.C. DI GIOVANNINI AL-
2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 04/07/2019 1705 CIGZEC281B56B Documento Nr. :3 /PA del 21-06-2019 FORNITURA MATERIALE BERTO 41016 |NOVI DI MODENA 02591840364 396,50
FERRAMENTA GIOVANNINI A.&
C. S.N.C. DI GIOVANNINI AL-
2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 04/07/2019 1706 CIGZEC281B56B Documento Nr. :2 /PA del 19-06-2019 FORNITURA MATERIALE BERTO 41016 |NOVI DI MODENA 02591840364 236,00
ClGZD5265D34A Documento Nr. :000032-0C3 PA del 24-06-2019 LAVORI MESSA IN SICUREZZA PA- |ASFALTI ZANIBONI S.A.S. DI
2019|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 04/07/2019 1707 LAZZO PIO IN VIA MAZZARANA S.ANTONIO M.LLO E AREE LIMITROFE ZANIBONI ALDO & C. 41034 |FINALE EMILIA 01645130368 42.580,46
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di CIGZC3268E5AD Documento Nr. :CQ0000053 del 21-06-2019 RICARICA CONDIZIONATORE PRESSO
2019|impianti e macchinari 04/07/2019 1708 CED MUNICIPIO SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03019680366 195,20
ClGZ05267D9C8 Documento Nr. :A18/2019 del 19-06-2019 LAVORI DI ADEGUAMENTO E IMPLE- G.&G. TELECOMUNICAZIONI SAN FELICE SUL
2019(2.02.01.04.002 Impianti 04/07/2019 1709 MENTAZIONE DI ACCESS POINT SU BANDA ULTRA LARGA IN FIBRA OTTICA S.N.C. 41038 |PANARO 02811140363 5.969,12
ClGZ1D267EFF0 Documento Nr. :CQ0000067 del 28-06-2019 CONDUZIONE E MANUTENZIONE IM-
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di PIANTI TERMOIDRAULICI E DI CONDIZIONAMENTO DEGLI EDIFICI COMUNALI - 2° RATA APRILE-
2019|impianti e macchinari 04/07/2019 1710 GIUGNO 2019 Documento Nr SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03019680366 6.472,12
ClGZ1D267EFFO0 Documento Nr. :CQ0000064 del 28-06-2019 CONDUZIONE E MANUTENZIONE IM-
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di PIANTI TERMOIDRAULICI E DI CONDIZIONAMENTO DEGLI EDIFICI COMUNALI - 1° RATA GENNA-
2019|impianti e macchinari 04/07/2019 1711 10-MARZO 2019 Documento Nr SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03019680366 20.471,62
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940126945 del 17-06-2019 IREN MAGGIO 2019 ILLUMINAZIONE
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1712 PUBBLICA - POD VARI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 15.030,78
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121211 del 17-06-2019 IREN - IT001E49557750 - NUOVA
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1713 SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ROVERETO S/S - MAGGIO 2019 - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 156,81
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121206 del 17-06-2019 IREN - IT0O01E04194582 -MAGGIO
2019 - CIMITERO
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1714 NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 526,55
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121200 del 17-06-2019 IREN - IT001E04115269 - MAGGIO
2019 - CIRCOLO VERDI VIA IV NOVEMBRE 34 - ROVERETO S/S Documento Nr. :011940121203
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1715 del 17-06-201 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 991,91
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121202 del 17-06-2019 IREN - ITO01E04115336 MAGGIO
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1716 2019 - MUNICIPIO 2 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 605,39
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121223 del 17-06-2019 IREN IT001E55193923 -MAGGIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1717 - VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 977,84
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121197 del 17-06-2019 IREN - IT0O01E04115223 MESE DI
MAGGIO 2019- V.VENETO 17/A
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1718 - SEMAFORO Documento Nr. :011940121201 del 17-06-2019 IREN - IT0O01E04 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 163,16
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121196 del 17-06-2019 IREN ITO01E04115198 - MAGGIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1719 2019 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 215,37
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121218 del 17-06-2019 IREN -IT001E55124680 MESE DI
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1720 MAGGIO 2019 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 389,08
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121216 del 17-06-2019 CASA DELLO SPORT VA CURIEL -
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1721 IREN POD IT001E550226596 MAGGIO 2019.- IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 601,67
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121221 del 17-06-2019 REN - IT001E55143262 MAGGIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1722 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 634,20
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121217 del 17-06-2019 IREN - ITO01E55114002 PALAROTA-
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1723 RY VIA'S. ANTONIO - MAGGIO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 155,20
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121222 del 17-06-2019 IREN - IT001E55166124 -MAGGIO
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1724 2019 - VIA VITTORIO VENETO 0 MUNICIPIO PROVVISORIO IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 759,95
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121207 del 17-06-2019 IREN - ITO01E04194584 MAGGIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1725 2019 VIA LIGABUE 1 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 98,78
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121214 del 17-06-2019 IREN ITO01E55009339 P.A.C. NOVI
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1726 DI MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI MAGGIO 2019 - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 533,65
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121219 del 17-06-2019 IREN - IT001E55136162 -MAGGIO
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1727 2019 - AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 187,29
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121210 del 17-06-2019 IREN. IT0O01E48102501 --MAGGIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1728 2019 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 57,22
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121198 del 17-06-2019 IREN - IT001E04115228 -MAGGIO
2019/1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1729 2019- OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 334,22
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CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940121215 del 17-06-2019 IREN - IT001E55013848 - VIA MAT-

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2019 1730 TEI N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA MAGGIO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 98,80
ClGZ3726574BD Documento Nr. :8H00501475 del 06-06-2019 4BIM 2019 059/13052758 - PIAZZA 1
2019|1.03.02.05.001 Telefonia fissa 04/07/2019 1731 MAGGIO (ROUTER) TIM-TELECOM ITALIA S.P.A. 20100 |[MILANO 00488410010 223,24
Documento Nr. :x del 01-07-2019 Contributo rimozione e smaltimento coperture e materiali contenenti
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 11/07/2019 1732 amianto Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
2019/1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 11/07/2019 1733 CIGZF51D459F2 Documento Nr. :V2/538413 del 19-04-2019 DATARIO ERREBIAN S.P.A. 00040 |POMEZIA 02044501001 84,18
Documento Nr. :x del 01-07-2019 Contributo rimozione e smaltimento coperture e materiali contenenti
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 11/07/2019 1734 amianto Nominativo omesso per la privacy 443,84
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali ASSOCIAZIONE G.I.A. GENITORI
2019|Private 11/07/2019 1735 Documento Nr. :x del 20-06-2019 Contributo straordinario IN AZIONE 41016 |NOVI DI MODENA 1.000,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali CIRCOLO NATURALISTICO NO-
2019|Private 11/07/2019 1736 Documento Nr. :x del 20-06-2019 Contributo straordinario VESE 41016 |NOVI DI MODENA 97,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali ASSOCIAZIONE KABARA LAG-
2019|Private 11/07/2019 1737 Documento Nr. :x del 20-06-2019 Contributo straordinario DAF 41100 IMODENA 1.000,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PRO LOCO "ADRIANO BOCCA-
2019|Private 11/07/2019 1738 Documento Nr. :x del 20-06-2019 Contributo straordinario LETTI" DI NOVI DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 90033580367 6.000,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PRO LOCO "ADRIANO BOCCA-
2019|Private 11/07/2019 1739 Documento Nr. :x del 21-06-2019 Acconto 50% attivita sicurezza manifestazioni LETTI" DI NOVI DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 90033580367 5.000,00
1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di ClGZz0B276B6A3 Documento Nr. :947 del 19-06-2019 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATIZZA-
2019(terreni e beni materiali non prodotti 11/07/2019 1740 ZIONE TERRITORIO COMUNALE FEBBRAIO-MAGGIO 2019 BIBLION S.R.L. 00100 |ROMA 04387641006 3.464,06
1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di ClGZ342333915 Documento Nr. :947 del 19-06-2019 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATIZZA-
2019(terreni e beni materiali non prodotti 11/07/2019 1741 ZIONE TERRITORIO COMUNALE FEBBRAIO-MAGGIO 2019 BIBLION S.R.L. 00100 |ROMA 04387641006 16.997,63
CIG7680318EE6 Documento Nr. :1930026930 del 30-06-2019 Gestione impianti illuminazione pubblica
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 11/07/2019 1742 periodo Aprile-Giugno 2019 ENEL SOLE S.R.L. 00100 |ROMA 05999811002 173,85
1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali
2019|dell'ente 16/07/2019 1752 ClGZD1281B501 Documento Nr. :1/002 del 25-06-2019 ALLESTIMENTO DEI SEGGI ELETTORALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 2.000,01
1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di ClGZ70271C59A Documento Nr. :52/2019 del 28-06-2019 SERVIZIO DI MANUTENZIONE I N. 1
2019|macchine per ufficio 16/07/2019 1753 CLASS. ROT. CL. 1000-ODA N. 4365180-CIG: Z1E23443B9 SORGE S.R.L. 20100 |MILANO 00707360152 1.878,80
COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/07/2019 1754 ClGZ922809760 Documento Nr. :267 /2 del 30-06-2019 ORE ADDETTA URP GIUGNO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 |MODENA 00289340366 2.707,18
ClGZ922809760 Documento Nr. :266 /2 del 30-06-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/07/2019 1755 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI GIUGNO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 |IMODENA 00289340366 4.262,89
2019|1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili 16/07/2019 1756 ClGZ5022F8C84 Documento Nr. :x del 13-07-2019 Premi assicurativi anno 2019 ASSITECA BSA S.R.L. 41100 IMODENA 01841730367 360,00
1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di D'AMICO S.R.L. FORNITURE &
2019|attrezzature 16/07/2019 1757 ClGZ95271C5C5 Documento Nr. :128/PA del 09-07-2019 ARMADIO BLINDATO MONOBLOCCO SERVIZI 00100 |ROMA 08703561004 901,28
ClGZC62780756 Documento Nr. :11/FE del 01-07-2019 FORNITURA QUOTIDIANI E PERIODICI MESE
2019(1.03.01.01.001 Giornali e riviste 16/07/2019 1758 DI GIUGNO 2019 SECCHI ANTONELLA 41016 |NOVI DI MODENA 02199000205 88,30
ClG71946805C1 Documento Nr. :10309 del 30-06-2019 SERVIZI RICREATIVI CENTRO AGGREGA- ALIANTE COOPERATIVA SOCIA-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/07/2019 1759 ZIONE GIOVANILE GIO' - MESE DI MAGGIO 2019 LE 41100 IMODENA 02180010361 5.739,43
2019|1.03.02.02.004 Pubblicita 16/07/2019 1760 ClGZ97280C7C9 Documento Nr. :000358 del 30-06-2019 STAMPA E DISTRIBUZIONE NOVINFORMA |ARTPRESS S.R.L. 41016 |NOVI DI MODENA 02584520361 1.456,07|
ClGZ20283164F Documento Nr. :00182/19 del 05-07-2019 SPETTACOLO SINDROME DI UP - FESTA
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/07/2019 1761 DEL RACCONTO 2019 NON C'E' PROBLEMA S.R.L. 57100 |LIVORNO 01531290490 5.500,00
ATUTTO CAMPO DI CORRADI
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/07/2019 1762 ClGZ56289CCEB Documento Nr. :81 del 28-06-2019 STOK MAGLIETTE T/SHIRT MASSIMO 41012 |CARPI 02838900369 500,00
1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non CIGZ0327BA15D Documento Nr. :163/C del 05-06-2019 Acquisto materiale ludico e laboratoriale per ARCOBALENO BLU DI COPPI
2019|sanitari 16/07/2019 1763 polo artistico SARA CHIAVARINI ELVIRA 41016 |NOVI DI MODENA 02717520361 499,65
Documento Nr. :x del 16-07-2019 Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione bar-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1764 riere architettoniche negli edifici privati Nominativo omesso per la privacy 562,01
Documento Nr. :x del 16-07-2019 Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione bar-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1765 riere architettoniche negli edifici privati Nominativo omesso per la privacy 3.355,59
Documento Nr. :x del 16-07-2019 Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione bar-
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1766 riere architettoniche negli edifici privati Nominativo omesso per la privacy 1.118,53
Documento Nr. :x del 16-07-2019 Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione bar-
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1767 riere architettoniche negli edifici privati Nominativo omesso per la privacy 1.849,53
2019|1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/07/2019 1768 Documento Nr. :xxx del 10-07-2019 Liquidazione incentivo nuove assunzioni - 2*parte LOGIK S.R.L. 41016 |NOVI DI MODENA 01444630295 1.250,00
CEBEL S.N.C. DI BELLADONNA
2019/1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/07/2019 1769 Documento Nr. :xxx del 11-07-2019 Liquidazione incentivi nuove assunzioni - 2"parte DANIELE & C. 41016 |NOVI DI MODENA 02299690368 2.500,00
2019|1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/07/2019 1770 Documento Nr. :xxx del 11-07-2019 Liquidazione incentivi nuove assunzioni - 2"parte GB SER DI BENATTI GIANLUCA [41016 |[NOVI DI MODENA |03070250364 2.000,00
STUDIO LUCE DI MALAGOLI E
2019/1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/07/2019 1771 Documento Nr. :xxx del 11-07-2019 Liquidazione incentivi nuove assunzioni - 2"parte DALCERO S.N.C. 41016 |NOVI DI MODENA 02622050363 1.250,00
CONFEZIONI CETTY DI ASPREA
2019|1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/07/2019 1772 Documento Nr. :xxx del 11-07-2019 Liquidazione incentivi nuove assunzioni - 2"parte CONCETTA 41016 |[NOVI DI MODENA |01259820361 1.000,00
2019/1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/07/2019 1773 Documento Nr. :xxx del 11-07-2019 Liquidazione incentivi nuove assunzioni - 2"parte CABA SCALE S.R.L. 41016 |NOVI DI MODENA 02990340362 1.250,00
1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non SAN FELICE SUL
2019|sanitari 16/07/2019 1774 ClGZ4627B0CBE Documento Nr. :10/PA del 30-06-2019 TERRICCIO AGRIZOO SAN FELICE S.R.L. 41038 |PANARO 02180640365 50,07
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1.03.02.13.001

Servizi di sorveglianza, custodia e acco-

ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2019 3786 del 01-07-2019 SERVIZIO BIGLIETTI E SERVIZIO DI

2019|glienza 16/07/2019 1775 PRONTO INTERVENTO GIUGNO 2019 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 694,33
CATELLI ZANINI ELETTRONICA

2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 16/07/2019 1776 ClGZ6327B0OAC1 Documento Nr. :14/P del 29-06-2019 FORNITURA MATERIALE S.P.A. 42046 |REGGIOLO 00678880352 715,81
CIGZA0265D3B6 CUPH55H18000300004 Documento Nr. :20PA del 08-07-2019 RIQUALIFICAZIONE

2019(2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 16/07/2019 1777 EDIFICIO SEDE DI ASSOCIAZIONI POSTO NEL PARCO DELLA RESISTENZA OBM DI OTTANI & C. S.N.C. 41036 MEDOLLA 00641090360 5.742,55
ClGZ11283E220 CUPH56E19000020004 Documento Nr. :141 del 29-06-2019 REALIZZAZIONE NUOVA [NONSOLOVERDE DI GIANNI REGGIO NELL'E-

2019(2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 16/07/2019 1778 SIEPE PRESSO IL PARCO FERRARI DI ROVERETO S/S VEZZANI & C. S.A.S. 42124 |MILIA 01867780353 19.156,01
ClGZ5724249E0 Documento Nr. :263 del 04-07-2019 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDI-

2019(2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 16/07/2019 1779 NARIA DEI FABBRICATI COMUNALI EFFEBI COSTRUZIONI S.R.L. 37068 |VIGASIO 02412150233 27.037,04
ClGZ5724249E0 Documento Nr. :263 del 04-07-2019 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDI-

2019(2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 16/07/2019 1780 NARIA DEI FABBRICATI COMUNALI EFFEBI COSTRUZIONI S.R.L. 37068 |VIGASIO 02412150233 14.307,26
Documento Nr. :X del 08-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO - SISMA - ZAN-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1781 FROGNINI MILLER Nominativo omesso per la privacy 350,00
Documento Nr. :X del 08-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO - SISMA - CE-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1782 SARI MORENA - VIA CHIESA NORD 30 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 08-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO - SISMA - AM-
MELI FRANCO - VIA DELLA LIBERTA', 17 - SUB 4 Documento Nr. :X del 08-07-2019 EROGAZIONE

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1783 CONTRIBUTI SPESE Nominativo omesso per la privacy 2.970,00
Documento Nr. :X del 08-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO - SISMA -
MARRI LIBERIO - VIA CHIESA NORD, 28 SUB 5. Documento Nr. :X del 08-07-2019 EROGAZIONE

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1784 CONTRIBUTI SPESE DI Nominativo omesso per la privacy 3.000,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1785 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.300,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1786 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1787 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1788 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1789 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.140,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1790 2019 Nominativo omesso per la privacy 81,67
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1791 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1792 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.110,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1793 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1794 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.590,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1795 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1796 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1797 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1798 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1799 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1800 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1801 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1802 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1803 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1804 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1805 2019 Nominativo omesso per la privacy 885,49
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1806 2019 Nominativo omesso per la privacy 420,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1807 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00

Page 3




Sheetl

Documento Nr.

:X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1808 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.607,75
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1809 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1810 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1811 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1812 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1813 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1814 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1815 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1816 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1817 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.080,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1818 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1819 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.620,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1820 2019 Nominativo omesso per la privacy 660,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1821 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.440,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1822 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1823 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1824 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.311,39
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1825 2019 Nominativo omesso per la privacy 810,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1826 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1827 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.530,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1828 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1829 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1830 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1831 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1832 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1833 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.218,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA APRILE MAGGIO GIUGNO

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1834 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.125,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1835 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1836 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1837 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1838 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1839 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1840 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.230,00
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Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1841 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1842 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1843 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1844 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1845 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1846 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 60,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1847 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1848 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1849 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 769,35
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1850 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1851 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1852 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1853 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1854 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1855 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1856 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1857 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1858 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1859 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1860 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1861 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1862 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1863 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1864 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1865 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1866 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.541,13
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1867 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1868 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1869 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 135,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1870 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1871 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1872 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1873 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 651,00
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Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1874 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1875 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1876 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1877 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1878 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1879 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1880 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1881 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1882 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.710,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1883 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1884 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1885 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1886 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1887 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1888 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1889 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1890 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1891 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.620,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1892 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.020,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1893 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1894 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1895 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.440,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1896 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1897 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1898 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1899 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1900 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1901 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1902 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.281,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1903 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1904 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.191,11
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1905 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1906 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.364,22
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Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1907 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1908 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1909 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1910 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1911 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1912 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1913 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1914 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1915 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1916 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1917 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1918 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1919 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1920 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1921 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1922 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1923 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.710,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1924 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1925 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1926 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1927 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1928 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 990,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1929 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1930 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.440,00
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1931 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 790,32
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1932 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.220,79
Documento Nr. :X del 11-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1933 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 570,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1934 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1935 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.305,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1936 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1937 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1938 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1939 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
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Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1940 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1941 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1942 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1943 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1944 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.401,87|
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1945 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1946 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1947 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 272,33
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1948 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.539,72
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1949 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1950 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1951 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1952 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1953 GIO GIUGNO 2019 M.R. DI RADOCCIA MARIA 41016 |NOVI DI MODENA 01903430369 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1954 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1955 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1956 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.392,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1957 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.248,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1958 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1959 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1960 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1961 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1962 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.770,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1963 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.380,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1964 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1965 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1966 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1967 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1968 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1969 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.680,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1970 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1971 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1972 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
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Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1973 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1974 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1975 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1976 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1977 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1978 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1979 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1980 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1981 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1982 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1983 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.680,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1984 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1985 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1986 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.425,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1987 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1988 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1989 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1990 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1991 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1992 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1993 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1994 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.550,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1995 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1996 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1997 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1998 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.485,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 1999 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2000 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2001 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2002 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 330,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2003 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.110,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2004 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 93,33
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2005 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 960,00
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Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2006 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.688,62
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2007 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2008 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2009 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2010 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2011 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 425,01
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2012 GIO GIUGNO 2019 - TERZI NULLO Nominativo omesso per la privacy 854,84
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL/CDA DAL
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2013 01/09/18 AL 31/10/18 BASSI FLAVIA Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL/CDA DAL
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2014 01/01/19 AL 31/01/19 MALAVASI FERNANDO EZIO Nominativo omesso per la privacy 530,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL/CDA DAL
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2015 15/11/18 AL 31/03/19 Nominativo omesso per la privacy 60,02
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL/CDA DAL
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2016 01/01/19 AL 31/03/19 SINIGAGLIA BRUNA Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL/CDA DAL
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2017 01/01/19 AL 31/03/19 LANSONE DONATO Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL/CDA DAL
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2018 25/07/18 AL 31/03/19 KOHLI SAJIV Nominativo omesso per la privacy 4.935,48
Documento Nr. :X del 12-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2019 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 15-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTO CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 16/07/2019 2020 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.140,00
ILN.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE
1.03.02.01.001 Organi istituzionali del'amministrazione - DELLA PREVIDENZA SOCIALE -
2019|Indennita 18/07/2019 2067 Documento Nr. :x del 25-06-2019 Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa giugno 2019 |SEZ 41121 |MODENA 02121151001 1.182,59
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Documento Nr. :1/FE del 01-07-2019 PAGAMENTO PRIMA E SECONDA RATA CONVENZIONE PER  |ASSOCIAZIONE SPORTIVA DI-
2019|Private 23/07/2019 2069 GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO LETTANTISTICA NOVESE 41016 |NOVI DI MODENA 01920430368 11.744,64
2019(1.03.02.99.003 Quote di associazioni 23/07/2019 2070 Documento Nr. :3660 del 16-07-2019 CANONE SERVIZI DI BASE ANNO 2019 ANCITEL S.P.A. 00178 |ROMA 01718201005 1.462,78
REGGIO NELL'E-
2019(1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 23/07/2019 2071 ClGZD7277238C Documento Nr. :913/EL del 15-07-2019 RILEGATURE ATTI COMUNALI ICAR S.R.L. 42124 MILIA 01155340357 456,28
CIGZF51D459F2 Documento Nr. :V2/569651 del 17-07-2019 MATERIALE DI CANCELLERIA PER UF-
2019(1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 23/07/2019 2072 FICI COMUNALI ERREBIAN S.P.A. 00040 |POMEZIA 02044501001 192,39
ClG7249712B97 Documento Nr. :238/CULT del 30-06-2019 SERVIZIO DI REFERENCE, CATALOGA-
ZIONE E GESTIONE INIZIATIVE BIBLIOTECA V. LUGLII MESE DI GIUGNO 2019 OPEN GROUP COOPERATIVA
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 23/07/2019 2073 SOCIALE 40100 |BOLOGNA 02410141200 3.806,40
2019(1.03.01.01.002 Pubblicazioni 23/07/2019 2074 CIGZBA2535EFA Documento Nr. :90453 del 16-07-2019 LIBRI CONSEGNATI - GIUGNO 2019 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 IMODENA 02933200368 979,61
CIGZC524A32C7 Documento Nr. :191172826 del 10-07-2019 FORNITURA GAS PDR 03390000063190
VIA S.ANTONIO - 41016 NOVI DI MODENA MO GIUGNO 2019 Documento Nr. :191172827 del 10-07-
2019(1.03.02.05.006 Gas 23/07/2019 2075 2019 FORNITURA G SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 75,75
CIGZC524A32C7 Documento Nr. :191172822 del 10-07-2019 FORNITURA GAS PDR 03390000062297
VIALE XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO CONGUAGLIO MAGGIO 2019 - FATTURAZIONE
2019(1.03.02.05.006 Gas 23/07/2019 2076 GIUGNO 2019 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 2,65
ClG0524264C53 Documento Nr. :FE0004451 del 15-07-2019 AGGIO PER SERVIZIO ACCERTAMEN- |ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2019|1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 23/07/2019 2077 TO. RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE PUBBLICHE AFFISSIONI E PUBBLICITA' S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 230,59
A.N.E.S.E.R. - ASSOCIAZIONE
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali CIGZ3E1F9E629 Documento Nr. :2/FE del 10-07-2019 CONTRIBUTO CONVENZIONE CENTRO NOVESE PER L'EDUCAZIONE
2019|Private 23/07/2019 2078 SPORTIVO - ACCONTO 50% SPORTIVA 41016 |[NOVI DI MODENA 01954230361 18.743,91
A.N.E.S.E.R. - ASSOCIAZIONE
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali ClGZ631F9E654 Documento Nr. :3/FE del 10-07-2019 CONTRIBUTO CONVENZIONE PALESTRA "M. |NOVESE PER L'EDUCAZIONE
2019|Private 23/07/2019 2079 FRANCIOSI" - ACCONTO 50% SPORTIVA 41016 |NOVI DI MODENA 01954230361 4.450,00
2019(1.03.02.05.002 Telefonia mobile 23/07/2019 2080 ClGZ3726574BD Documento Nr. :7X01776498 del 12-04-2019 3BIM 2019 TELEFONIA MOBILE TIM-TELECOM ITALIA S.P.A. 20100 |MILANO 00488410010 704,28
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di CIGZ4E27D8070 Documento Nr. :15/05 del 18-07-2019 INTERVENTO PRESSO CAMPETTI VIA RAF- SAN BENEDETTO
2019|impianti e macchinari 23/07/2019 2081 FAELLO SANZIO, 34 LO SPURGHINO S.R.L. 46027 PO 03393400365 109,80
2019(1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 23/07/2019 2082 ClG6910984469 Documento Nr. :V5/0024798 del 15-07-2019 SERVIZIO DI PULIZIA - GIUGNO 2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40100 | BOLOGNA 03609840370 183,90
2019(1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 23/07/2019 2083 ClG6910984469 Documento Nr. :V5/0024798 del 15-07-2019 SERVIZIO DI PULIZIA - GIUGNO 2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40100 |BOLOGNA 03609840370 5.000,00
ClGZD3283C604 Documento Nr. :19318558 del 30-06-2019 FORNITURA CARBURANTE MESE DI
2019(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 23/07/2019 2085 GIUGNO 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 709,25
G.E.V. - CORPO GUARDIE GIU-
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali RATE ECOLOGICHE VOLONTA-
2019|Private 23/07/2019 2086 Documento Nr. :x del 04-07-2019 Rimborso spese attivita di vigilanza anno 2018 RIE PROVINC 41100 IMODENA 700,00
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1.04.04.01.001

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

ClGZ1B2759DA2 Documento Nr. :2019/X1/69 del 30-04-2019 NOTA ACCREDITO STORNO TOTALE
FT. 2019/X1/4 Documento Nr. :2019/X1/4 del 31-01-2019 SOTTOPRODOTTI DI ORIGINE ANIMALI

2019|Private 23/07/2019 2087 GENNAIO 2019 Docume AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 75,64
ClGZA2265D054 Documento Nr. :24/2019 del 15-07-2019 INTERVENTI DI SISTEMAZIONE INTERNA A
SEGUITO DEI DANNEGGIAMENTI PROVOCATI DALLE INFILTRAZIONI DI ACQUA METEORICA

2019|2.02.01.09.016 Impianti sportivi 24/07/2019 2094 PROVENIENTI DALLA VECCHIA TEKNOEDIL S.R.L. 41030 |BASTIGLIA 01415860566 22.624,72
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135098 del 12-07-2019 CASA DELLO SPORT VA CURIEL -

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2095 IREN POD IT001E550226596 GIUGNO 2019. IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 798,04
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135082 del 12-07-2019 IREN - IT001E04115269 - GIUGNO
2019 - CIRCOLO VERDI VIA IV NOVEMBRE 34 - ROVERETO S/S Documento Nr. :011940135085 del

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2096 12-07-2019 IREN IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.673,36
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135080 del 12-07-2019 IREN - IT001E04115228 -GIUGNO

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2097 2019- OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 127,20
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135084 del 12-07-2019 IREN - [T001E04115336 GIUGNO 2019

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2098 - MUNICIPIO 2 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 556,72
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135093 del 12-07-2019 IREN - ITO01E49557750 - NUOVA

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2099 SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ROVERETO S/S - GIUGNO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 164,68
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135092 del 12-07-2019 IREN. IT001E48102501 --GIUGNO

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2100 2019 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 54,29
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135099 del 12-07-2019 IREN - ITO01E55114002 PALAROTA-

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2101 RY VIA'S. ANTONIO - GIUGNO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 220,64
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135103 del 12-07-2019 IREN - ITO01E55143262 GIUGNO 2019

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2102 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 727,45
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135104 del 12-07-2019 IREN - ITO01E55166124 -GIUGNO

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2103 2019 - VIA VITTORIO VENETO 0 MUNICIPIO PROVVISORIO IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.310,48
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135097 del 12-07-2019 IREN - [TO01E55013848 - VIA MATTEI

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2104 N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA GIUGNO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 113,97
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135096 del 12-07-2019 IREN IT001E55009339 P.A.C. NOVI DI

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2105 MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI GIUGNO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.013,99
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135100 del 12-07-2019 IREN -IT001E55124680 MESE DI GIU-

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2106 GNO 2019 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 187,53
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135105 del 12-07-2019 IREN IT001E55193923 -giugno 2019 -

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2107 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 679,10
ClG7680318EE6 Documento Nr. :011940135089 del 12-07-2019 IREN - IT001E04194584 GIUGNO 2019

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2108 VIA LIGABUE 1 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 89,85
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135101 del 12-07-2019 IREN - ITO01E55136162 -GIUGNO

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2109 2019 - AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 187,16
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940138727 del 12-07-2019 IREN 05/12/2018-31/12/2018 ILL.
PUBBLICA POD - IT0O01E04194597 VIA FOSSE ARDEATINE 1 Documento Nr. :011940135302 del 12-

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2110 07-2019 IREN G IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 12.191,05
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135079 del 12-07-2019 IREN - IT001E04115223 MESE DI
GIUGNO 2019 - V.VENETO 17/A - SEMAFORO Documento Nr. :011940135083 del 12-07-2019 IREN -

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2111 ITO01E04115272 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 141,91
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940135078 del 12-07-2019 IREN IT0O01E04115198 - GIUGNO 2019

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2112 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 198,88
ClG7680318EE6 Documento Nr. :011940135088 del 12-07-2019 IREN - [T001E04194582 -GIUGNO

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 24/07/2019 2113 2019 - CIMITERO NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 473,24
Documento Nr. :X del 24-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 29/07/2019 2114 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 24-07-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAG-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 29/07/2019 2115 GIO GIUGNO 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 05-08-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA PERIODO DA AGOSTO 2018 A
GIUGNO 2019 DI CONTRIBUTI PER IL CANONE DI LOCAZIONE E IL DISAGIO ABITATIVO A SEGUI-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 06/08/2019 2116 TO DEGLI EVENTI SISMICI D Nominativo omesso per la privacy 530,00
Documento Nr. :X del 05-08-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA PERIODO DA AGOSTO 2018 A
GIUGNO 2019 DI CONTRIBUTI PER IL CANONE DI LOCAZIONE E IL DISAGIO ABITATIVO A SEGUI-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 06/08/2019 2117 TO DEGLI EVENTI SISMICI D Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 05-08-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA PERIODO DA AGOSTO 2018 A
GIUGNO 2019 DI CONTRIBUTI PER IL CANONE DI LOCAZIONE E IL DISAGIO ABITATIVO A SEGUI-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 06/08/2019 2118 TO DEGLI EVENTI SISMICI D Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 05-08-2019 EROGAZIONE STRAORDINARIA PERIODO DA AGOSTO 2018 A
GIUGNO 2019 DI CONTRIBUTI PER IL CANONE DI LOCAZIONE E IL DISAGIO ABITATIVO A SEGUI-

2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 06/08/2019 2119 TO DEGLI EVENTI SISMICI D Nominativo omesso per la privacy 250,00

COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 08/08/2019 2120 ClGZ922809760 Documento Nr. :348 /2 del 31-07-2019 ORE ADDETTA URP LUGLIO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 |MODENA 00289340366 1.303,55
MINISTERO DELL'INTERNO - DI-

Documento Nr. :x del 06-08-2019 Comune di Novi di Modena - Corrispettivo per rilascio di n. 32 carte PARTIMENTO PER GLI AFFARI

2019|1.03.01.02.014 Stampati specialistici 08/08/2019 2121 identita elettroniche (Euro 16,79 cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - periodo 16-30 giugn INTERNI 00100 |ROMA 04931271003 2.048,38
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2.03.01.02.005 Contributi agli investimenti a Unioni di

CIGZF0268715D CUPH53C18000380004 Documento Nr. :01/000039 del 07-08-2019 REALIZZAZIONE
IMPIANTI MICROFONICI E VIDEO PER TRASMISSIONE IN STREAMING NELLE SALE PUBBLICHE

2019|Comuni 08/08/2019 2122 ADIBITE A SEDE DI CONSI ARDORI ANGELO 46023 |GONZAGA 00364520205 14.273,76
2019(1.03.02.02.004 Pubblicita 08/08/2019 2123 ClGZ97280C7C9 Documento Nr. :785 del 29-06-2019 DISTRIBUZIONE NOVINFORMA 2019 SANTINI S.R.L. 46010 |CURTATONE 01630690202 213,50
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 08/08/2019 2124 CIGZAD27D3FD7 Documento Nr. :FPA 2/19 del 18-06-2019 CORSO DI SCRITTURA CREATIVA BREGOLA DAVIDE 46100 IMANTOVA 02359990203 900,00
ClGZC62780756 Documento Nr. :14/FE del 01-08-2019 FORNITURA QUOTIDIANI E PERIODICI MESE
2019/1.03.01.01.001 Giornali e riviste 08/08/2019 2125 DI LUGLIO 2019 SECCHI ANTONELLA 41016 |NOVI DI MODENA [02199000205 87,40
ClGZ062007B33 Documento Nr. :5919029500 del 29-07-2019 NOLEGGIO POS FISSO LUGLIO-AGO-
STO-SETTEMBRE 2019 PER RISCOSSIONE IMPOSTA PUBBLICITA' E DIRITTI PUBBLICHE AFFIS-
2019(1.03.02.16.002 Spese postali 08/08/2019 2126 SIONI POSTEPAY S.P.A. 00144 |ROMA 06874351007 43,92
Documento Nr. :x del 06-08-2019 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n. 00282418 tosap
2019(1.03.02.16.002 Spese postali 08/08/2019 2129 aprile - giugno 2019 BANCO POSTA 00100 |ROMA 01114601006 69,91
Documento Nr. :x del 06-08-2019 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n. 06991696 imposta
2019(1.03.02.16.002 Spese postali 08/08/2019 2130 comunale sulla pubblicita aprile - giugno 2019 BANCO POSTA 00100 |ROMA 01114601006 75,35
Documento Nr. :x del 06-08-2019 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n. 06991847 diritti
2019(1.03.02.16.002 Spese postali 08/08/2019 2131 pubbliche affissioni aprile - giugno 2019 BANCO POSTA 00100 |ROMA 01114601006 71,27
Documento Nr. :x del 06-08-2019 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n. 001034969772 ri-
2019|1.03.02.16.002 Spese postali 08/08/2019 2132 scossione coattiva entrate patrimoniali aprile - giugno 2019 BANCO POSTA 00100 |ROMA 01114601006 137,57
Documento Nr. :x del 06-08-2019 Imposta di bollo ccp. n. 000086308988 addizionale comunale all'irpef
2019(1.03.02.16.002 Spese postali 08/08/2019 2133 aprile - giugno 2019 BANCO POSTA 00100 |ROMA 01114601006 24,91
1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revi-
sione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'ammi- ClGZ98266C3BB Documento Nr. :5 del 06-08-2019 SALDO COMPENSO ANNO 2018 (REVISORE UNI-
2019|nistrazione 08/08/2019 2134 CO) MANTOVANI GABRIELE 43030 |CALESTANO 02775730340 748,59
Documento Nr. :900016536T del 30-07-2019 CANONE LOCAZIONE TELEPASS LUGLIO 2019 Docu- |AUTOSTRADE PER L'ITALIA
2019|1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 08/08/2019 2135 mento Nr. :900016330D del 30-07-2019 Pedaggi autostradali luglio 2019 S.P.A.- TELEPASS S.P.A. 00100 |ROMA 07516911000 10,31
AUTOSTRADE PER L'ITALIA
2019|1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 08/08/2019 2136 Documento Nr. :x del 08-08-2019 Commissioni su pedaggi autostradali luglio 2019 S.P.A.- TELEPASS S.P.A. 00100 |ROMA 07516911000 1,00
CIGZ7D23FD4DA Documento Nr. :200002 del 12-12-2018 (Nota accredito che compensa fattura 100056
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di del 27.11.2018) NOTA CREDITO A STORNO TOTALE FATTURA N. 100056 DEL 27/11/2018 PER
2019|beni immobili 08/08/2019 2137 FATTURAZIONE CO.F.AM. S.R.L. 41100 |MODENA 01154500365 1.444.,49
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di CIGZ7D23FD4DA Documento Nr. :100021 del 25-07-2019 CANONE MANUTENZIONE 1 SEMESTRE
2019|impianti e macchinari 08/08/2019 2138 2019 SU IMPIANTI ELEVATORI PRESSO IL COMUNE DI NOVI CO.F.AM.S.R.L. 41100 |MODENA 01154500365 1.034,29
ClGZ5027F6D2C Documento Nr. :133/001 del 25-07-2019 COMPETENZA PROFESSIONALE PER
2019(2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 08/08/2019 2139 REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO COMUNALE PER IL RIUSO A NOVI DI MODENA MACCAFERRI ALESSANDRO 41125 |MODENA 02057550366 1.119,96
CATELLI ZANINI ELETTRONICA
2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 08/08/2019 2140 ClGZ6327B0OAC1 Documento Nr. :16/P del 31-07-2019 FORNITURA MATERIALE S.P.A. 42046 |REGGIOLO 00678880352 19,52
1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e acco- ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2019 4000 del 01-08-2019 SERVIZIO BIGLIETTI E SERVIZIO DI
2019|glienza 08/08/2019 2141 PRONTO INTERVENTO LUGLIO 2019 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 694,33
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di CIGZC3268E5AD Documento Nr. :CQ0000069 del 31-07-2019 RABBOCCO GAS CED E SALA RIU-
2019|impianti e macchinari 08/08/2019 2142 NIONI PRESSO MUNICIPIO SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03019680366 317,20
FERRAMENTA GIOVANNINI A.&
1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanita- C. S.N.C. DI GIOVANNINI AL-
2019ri 08/08/2019 2143 CIGZ9F27B0B3D Documento Nr. :4 /PA del 31-07-2019 FORNITURA MATERIALE BERTO 41016 |NOVI DI MODENA 02591840364 114,70
1.03.02.01.001 Organi istituzionali del'amministrazione - SINDACO ED ASSESSORI CO-
2019|Indennita 09/08/2019 2154 Documento Nr. :x del 27-07-2019 Indennita di funzione sindaco ed assessori luglio 2019 MUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 8.879,18
DIPENDENTI DEL COMUNE DI
2019|1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 09/08/2019 2167 Documento Nr. :x del 27-07-2019 Indennita di missione personale ruolo giugno 2019 NOVI DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 149,26
DIPENDENTI DEL COMUNE DI
2019|1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 09/08/2019 2168 Documento Nr. :x del 27-07-2019 Indennita di missione personale ruolo giugno 2019 NOVI DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 24,03
I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE
1.03.02.01.001 Organi istituzionali del'amministrazione - DELLA PREVIDENZA SOCIALE -
2019|Indennita 17/08/2019 2224 Documento Nr. :x del 27-07-2019 Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa luglio 2019 |SEZ 41121 |MODENA 02121151001 1.121,59
CIG7721889064 Documento Nr. :33A del 31-07-2019 SISTEMAZIONE AREE EX-MAP E RIQUALIFICA- |FEA S.R.L. DI FELTRIN EMA- CASTELFRANCO
2019|2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 17/08/2019 2227 ZIONE AREA DI ROVERETO NUELE 41013 |EMILIA 02764870362 70.882,00
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine ClGZD22444789 Documento Nr. :154 del 09-08-2019 INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPARA- ZETA SERVICE S.N.C. DI ZA-
2019|pubblico 17/08/2019 2228 ZIONE AUTOMEZZI COMUNALI NOTTI ROBERTO & C. 41016 |NOVI DI MODENA |03298880364 900,00
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine ClGZD22444789 Documento Nr. :154 del 09-08-2019 INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPARA- ZETA SERVICE S.N.C. DI ZA-
2019|pubblico 17/08/2019 2229 ZIONE AUTOMEZZI COMUNALI NOTTI ROBERTO & C. 41016 |NOVI DI MODENA |03298880364 235,22
ClGZD3283C604 Documento Nr. :19386186 del 31-07-2019 FORNITURA CARBURANTE MESE DI LU-
2019(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 17/08/2019 2230 GLIO 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 799,08
1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non CARBONI S.P.A. CON SOCIO
2019|sanitari 17/08/2019 2231 ClGZD327B0B87 Documento Nr. :123196 del 31-07-2019 LAVORI PONTE GIULIO UNICO 42015 |CORREGGIO 01391810353 304,43
CIGZC027B0C4A Documento Nr. :VP-164 del 30-06-2019 FORNITURA MATERIALE Documento Nr. SAN LAZZARO DI
2019|1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 17/08/2019 2232 :\VP-207 del 31-07-2019 FORNITURA MATERIALE ETERNEDILE S.P.A. 40068 |SAVENA 00522801208 71,29
SAN LAZZARO DI
2019|1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 17/08/2019 2233 CIGZC027B0C4A Documento Nr. :VP-207 del 31-07-2019 FORNITURA MATERIALE ETERNEDILE S.P.A. 40068 |SAVENA 00522801208 13,23
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ClGZB42976668 Documento Nr. :PA19-105 del 16-08-2019 RITIRO TRASPORTO E SMALTIMENTO

2019|1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/08/2019 2234 RIFIUTI SANITARI PERICOLOSI PRIORITY S.R.L. 16100 |GENOVA 01661780997 122,00
ClGZ922809760 Documento Nr. :346 /2 del 31-07-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/08/2019 2235 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI LUGLIO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 IMODENA 00289340366 4.520,76
CIGZ1B296E7DE Documento Nr. :346 /2 del 31-07-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/08/2019 2236 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI LUGLIO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 IMODENA 00289340366 4.169,42
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Documento Nr. :x del 19-08-2019 Contributo straordinario gestione Centro Educativo Rovereto s/Secchia |A.N.S.P.I. ROVERETO
2019|Private 20/08/2019 2237 anno 2019 S/SECCHIA - DOMENICO SAVIO 41016 |NOVI DI MODENA 90023780365 1.607,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali ANN.S.P.I. ROVERETO
2019|Private 20/08/2019 2238 Documento Nr. :x del 19-08-2019 Contributo straordinario gestione Centri Estivi Infanzia anno 2019 S/SECCHIA - DOMENICO SAVIO 41016 |[NOVI DI MODENA |90023780365 2.900,00
1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2019|macchine per ufficio 26/08/2019 2241 ClGZ95271C5C5 Documento Nr. :x del 20-08-2019 Batteria Iphone APPLE RETAIL ITALIA S.R.L. 20145 [MILANO 04935230963 49,00
Documento Nr. :1955001797 del 19-07-2019 ACQUA - Matr.96280160: VIA BEATO ANGELICO 1 41016
NOVI DI MODENA (MO) PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL 08/01/2019 AL 25/06/2019 E STIMA
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2243 DAL 26/06/20 AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 549,49
Documento Nr. :1955002308 del 19-07-2019 Acqua matricola 36984: VIA CHIESA NORD-ROVERETO
S/S 41016 NOVI DI MODENA (MO) (CAMPO PROTEZIONE CIVILE) PERIODO DI RIFERIMENTO:
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2244 SALDO DAL 08/01/201 AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 925,04
Documento Nr. :1955001977 del 19-07-2019 ACQUA MATR. 206895: VIA FIRENZE 1 41016 NOVI DI
MODENA (MO) PERIODO DI RIFERIMENTO: STIMA DAL 01/01/2019 AL 30/06/2019 Documento Nr. :
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2245 1955001994 del AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 745,43
Documento Nr. :1955002126 del 19-07-2019 ACQUA: Matr.55072: V.LE MARTIRI 2 41016 NOVI DI MO-
DENA (MO) PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL 08/01/2019 AL 25/06/2019 E STIMA DAL
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2246 26/06/2019 AL 30/0 AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 235,47
Documento Nr. :1955002710 del 26-07-2019 Acqua matricola 54283 VIA ZOLDI 22 41016 NOVI DI MO-
DENA (MO) PERIODO DI RIFERIMENTO: PERIODO FATTURATO DAL 01/01/2019 AL 30/06/2019 -
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2247 IDRANTE Docume AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 273,96
Documento Nr. :1955002449 del 19-07-2019 ACQUA MATR 1533000077: V.LE XXII APRILE 33 41016
NOVI DI MODENA (MO) (IRRIGAZIONE PARCO BALENO) PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2248 08/01/2019 AL 18/07 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 146,53
Documento Nr. :1955001896 del 19-07-2019 ACQUA - Matr.275: VIA GRAMSCI 15 41016 NOVI DI MO-
DENA (MO) PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL 08/01/2019 AL 25/06/2019 E STIMA DAL
2019(1.03.02.05.005 Acqua 26/08/2019 2249 26/06/2019 AL 30/0 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 889,26
ClGZ3726574BD Documento Nr. :8H00606854 del 06-08-2019 5BIM 2019 059/670219 - MAGAZZINO
COM.LE NOVI DI MODENA Documento Nr. :8H00602125 del 06-08-2019 5BIM 2019 LINEA TELEFO-
2019|1.03.02.05.001 Telefonia fissa 26/08/2019 2250 NICA AFFAR TIM-TELECOM ITALIA S.P.A. 20100 |[MILANO 00488410010 253,28
ClGZ3726574BD Documento Nr. :7X01210531 del 12-04-2019 3BIM 2019 TELEFONIA MOBILE Docu-
mento Nr. :7X02493788 del 14-06-2019 4BIM 2019 TELEFONIA MOBILE Documento Nr. :7X03400083
2019|1.03.02.05.002 Telefonia mobile 26/08/2019 2251 del 14-08-2019 TIM-TELECOM ITALIA S.P.A. 20100 |[MILANO 00488410010 521,09
Documento Nr. :900001713T del 30-01-2019 CANONE LOCAZIONE TELEPASS GENNAIO 2019 Docu-
mento Nr. :900004452T del 28-02-2019 CANONE LOCAZIONE TELEPASS FEBBRAIO 2019 Documento|/ AUTOSTRADE PER L'ITALIA
2019(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 26/08/2019 2252 Nr. :900006821T del S.P.A.- TELEPASS S.P.A. 00100 |ROMA 07516911000 13,79
Documento Nr. :2019006546 del 16-05-2019 COSTI AMMINISTRATIVI ANNO 2019 SCAMBIO SUL PO-
STO SSP 00546415 IMPIANTO PALAROTARY S.ANTONIO - NOVI DI MODENA Documento Nr. : GESTORE DEI SERVIZI ENER-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 26/08/2019 2253 2019006543 del 16-05-201 GETICI - G.S.E. S.P.A. 00197 |ROMA 05754381001 66,00
Documento Nr. :2019019714 del 05-06-2019 CORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI ONERI DI GE- |GESTORE DEI SERVIZI ENER-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 26/08/2019 2254 STIONE CONVENZIONE: E04H277837407 GETICI - G.S.E. S.P.A. 00197 |ROMA 05754381001 5,19
Documento Nr. :2019006544 del 16-05-2019 COSTI AMMINISTRATIVI ANNO 2019 SCAMBIO SUL PO-
STO SSP 00509529 IMPIANTO CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA Documento Nr. :2019006548 del |GESTORE DEI SERVIZI ENER-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 26/08/2019 2255 16-05-2019 COSTI AMM GETICI - G.S.E. S.P.A. 00197 |ROMA 05754381001 115,80
Documento Nr. :2019006544 del 16-05-2019 COSTI AMMINISTRATIVI ANNO 2019 SCAMBIO SUL PO-
STO SSP 00509529 IMPIANTO CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA Documento Nr. :2019006546 del |GESTORE DEI SERVIZI ENER-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 26/08/2019 2256 16-05-2019 COSTI AMM GETICI - G.S.E. S.P.A. 00197 |ROMA 05754381001 64,20
Documento Nr. :2019006550 del 16-05-2019 COSTI AMMINISTRATIVI ANNO 2019 SCAMBIO SUL PO-
STO SSP 00665380 IMPIANTO POLO ARTISTICO CULTURALE NOVI DI MODENA Documento Nr.:  |GESTORE DEI SERVIZI ENER-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 26/08/2019 2257 2019006542 del 16-05-20 GETICI - G.S.E. S.P.A. 00197 |ROMA 05754381001 90,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Documento Nr. :x del 24-08-2019 Canone anno 2019 concessione in uso immobili di proprieta comunale |[CIRCOLO RICREATIVO ARCI
2019|Private 26/08/2019 2258 ubicati in Via Canzio Zoldi 32 a Novi di Modena TAVERNA 41016 |NOVI DI MODENA 02302880360 5.000,00
Documento Nr. :x del 24-08-2019 Ammanco di cassa causa furto subito il 22.06.2019 ai danni dell'Ufficio |UFFICIO DEMOGRAFICO 1-2
2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 26/08/2019 2259 Demografico n. 2 di Rovereto s/Secchia (incassi Maggio 2019 Euro 354,60, incassi Giugn COMUNE DI NOVI DI MODENA  [41016 |NOVI DI MODENA 467,72
ClGZB72483CED Documento Nr. :311 del 23-08-2019 Progettazione e tempistica degli interventi e delle REGGIO NELL'E-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 30/08/2019 2260 attivita propedeutiche per I'avvio di un consiglio comunale dei ragazzi e delle ragazze. REGGIANA EDUCATORI 42123 |MILIA 01830930358 1.890,00
ClGzD7277238C Documento Nr. :1023/EL del 26-08-2019 PRESSA CON TIMBRO A SECCO PERSO- REGGIO NELL'E-
2019(1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 30/08/2019 2261 NALIZ. ICAR S.R.L. 42124 |MILIA 01155340357 101,26
ClG7249712B97 Documento Nr. :301/CULT del 22-08-2019 SERVIZIO DI REFERENCE, CATALOGA-
ZIONE E GESTIONE INIZIATIVE BIBLIOTECA V. LUGLII MESE DI LUGLIO 2019 OPEN GROUP COOPERATIVA
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 30/08/2019 2262 SOCIALE 40100 | BOLOGNA 02410141200 3.318,40
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CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940096145 del 15-05-2019 IREN - ITO01E55115178 FATTURA DI
CHIUSURA ANNO 2017 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI MODENA - NUOVA SEDE AMBULATORI EX COOP

2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2263 NOVI Documento N IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 363,47
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940153668 del 19-08-2019 IREN GENNAIO-LUGLIO 2019 ILLU-
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2264 MINAZIONE PUBBLICA - POD VARI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 14.642,46
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149461 del 19-08-2019 IREN ITO01E04115198 - LUGLIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2265 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 204,50
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149467 del 19-08-2019 IREN - ITO01E04115336 LUGLIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2266 - VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 612,49
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149462 del 19-08-2019 IREN - IT001E04115223 MESE DI LU-
GLIO 2019 - V.VENETO 17/A - SEMAFORO Documento Nr. :011940149466 del 19-08-2019 IREN -
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2267 ITO01E04115272 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 146,16
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149479 del 19-08-2019 IREN IT001E55009339 P.A.C. NOVI DI
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2268 MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI LUGLIO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.156,55
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149482 del 19-08-2019 IREN - ITO01E55114002 PALAROTA-
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2269 RY VIA'S. ANTONIO - LUGLIO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 200,15
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149483 del 19-08-2019 IREN -IT001E55124680 MESE DI LU-
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2270 GLIO 2019 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 205,52
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149463 del 19-08-2019 IREN - IT0O01E04115228 LUGLIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2271 2019- OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 113,42
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149476 del 19-08-2019 IREN - IT001E49557750 - NUOVA
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2272 SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ROVERETO S/S - LUGLIO 2019 - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 169,29
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149480 del 19-08-2019 IREN - ITO01E55013848 - VIA MAT-
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2273 TEI N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA LUGLIO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 128,76
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149484 del 19-08-2019 IREN - ITO01E55136162 - LUGLIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2274 2019 - AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 184,16
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149472 del 19-08-2019 IREN - IT001E04194584 LUGLIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2275 2019 VIA LIGABUE 1 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 91,26
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149475 del 19-08-2019 IREN. ITO01E48102501 --LUGLIO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2276 2019 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 38,88
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149471 del 19-08-2019 IREN - IT0O01E04194582 -LUGLIO 2019
- CIMITERO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2277 NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 487,05
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149481 del 19-08-2019 CASA DELLO SPORT VA CURIEL -
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2278 IREN POD IT001E550226596 LUGLIO 2019.- IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 913,62
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149488 del 19-08-2019 IREN 1T001E55193923 -LUGLIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2279 - VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 595,09
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149486 del 19-08-2019 IREN - IT001E55143262 LUGLIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2280 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 599,47
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149487 del 19-08-2019 IREN - ITO01E55166124 -LUGLIO 2019
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2281 - VIA VITTORIO VENETO 0 MUNICIPIO PROVVISORIO IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.589,72
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940149465 del 19-08-2019 IREN - IT001E04115269 - GIUGNO
2019 - CIRCOLO VERDI VIA IV NOVEMBRE 34 - ROVERETO S/S Documento Nr. :011940149468
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 30/08/2019 2282 del 19-08-201 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.292,53
1.03.02.01.001 Organi istituzionali del'amministrazione - SINDACO ED ASSESSORI CO-
2019|Indennita 31/08/2019 2293 Documento Nr. :x del 31-08-2019 Indennita di funzione sindaco ed assessori agosto 2019 MUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 8.879,18
1.03.02.01.002 Organi istituzionali del'amministrazione - SINDACO ED ASSESSORI CO-
2019 Rimborsi 31/08/2019 2294 Documento Nr. :x del 31-08-2019 Indennita di missione sindaco ed assessori luglio 2019 MUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 7,50
DIPENDENTI DEL COMUNE DI
2019|1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 31/08/2019 2306 Documento Nr. :x del 31-08-2019 Indennita di missione personale ruolo luglio 2019 NOVI DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 5,00
MINISTERO DELL'INTERNO - DI-
Documento Nr. :x del 03-09-2019 Comune di Novi di Modena - Corrispettivo per rilascio di n. 34 carte PARTIMENTO PER GLI AFFARI
2019|1.03.01.02.014 Stampati specialistici 03/09/2019 2320 identita elettroniche (Euro 16,79 cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - periodo 01-15 agost INTERNI 00100 |ROMA 04931271003 1.410,36
2019(1.03.01.01.002 Pubblicazioni 03/09/2019 2322 CIGZBA2535EFA Documento Nr. :90550 del 30-08-2019 LIBRI CONSEGNATI - LUGLIO 2019 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 |IMODENA 02933200368 683,58
ClG6910984469 Documento Nr. :V5/0024800 del 15-07-2019 SERVIZIO DI PULIZIA SALA CIRCOLO
ARCI TAVERNA - NOTA CREDITO STORNO PARZIALE FT. V5/0024798 Documento Nr. :V5/0023755
2019(1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 03/09/2019 2323 del 09-07-2019 S CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40100 | BOLOGNA 03609840370 247,44
1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali ClG6910984469 Documento Nr. :V5/0023757 del 09-07-2019 SERVIZIO DI PULIZIA EXTRA CANONE -
2019|dell'ente 03/09/2019 2324 MAGGIO 2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40100 | BOLOGNA 03609840370 269,62
ClG7911568074 CUPH57H19000670004 Documento Nr. :FPA 12/2019 del 26-08-2019 INTERVENT!I DI SAN FELICE SUL
2019(2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 06/09/2019 2325 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI E SEGNALETICA ANNO 2019 EMILIANA ASFALTI S.R.L. 41038 |PANARO 01044110367 46.604,00
ClG6910984469 Documento Nr. :V5/0027110 del 20-08-2019 NOTA CREDITO PER SERVIZI NON RESI
NEL MESE DI LUGLIO 2019 - FATTURA 27107 DEL 20-08-2019 Documento Nr. :V5/0026854 del 20-08-
2019|1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 06/09/2019 2326 2019 NOTA CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40100 | BOLOGNA 03609840370 4.756,19
ClGZ2427F915B CUPH55B19000120001 Documento Nr. :50 del 28-08-2019 MANUTENZIONE
2.02.03.99.001 Spese di investimento per beni immate- STRAORDINARIA MESSA IN SICUREZZA RECINZIONI SCUOLE MATERNE E ASILI DI NOVI E RO- BAGNOLO SAN
2019Jriali n.a.c. 06/09/2019 2327 VERETO BOCCHI STEFANO 46031 |VITO 02004410201 2.651,79
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1.03.01.02.008

Strumenti tecnico-specialistici non sanita-

FERRAMENTA GIOVANNINI A.&
C. S.N.C. DI GIOVANNINI AL-

2019ri 06/09/2019 2328 CIGZ9F27B0B3D Documento Nr. :5 /PA del 31-08-2019 FORNITURA MATERIALE BERTO 41016 |NOVI DI MODENA |02591840364 404,20
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine TUTTOGOMME S.A.S. DI RETTI-
2019|pubblico 06/09/2019 2329 CIGZ7E2444772 Documento Nr. :156 del 30-08-2019 CAMBIO PNEUMATICI GHIERI ENRICO & C. 41016 |NOVI DI MODENA [02172780369 244,00
1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e acco- ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2019 4585 del 01-09-2019 SERVIZIO BIGLIETTI E SERVIZIO DI
2019|glienza 06/09/2019 2330 PRONTO INTERVENTO AGOSTO 2019 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 694,33
ClGZ24264CFCD Documento Nr. :00011/A00 del 04-09-2019 SALDO RELATIVO ALL'ATTIVITA' DI
2.02.03.99.001 Spese di investimento per beni immate- RIORDINO E SCARTO DELL'ARCHIVIO COM.LE A SEGUITO DEGLI EVENTI SISMICI DEL MAGGIO
2019jriali n.a.c. 06/09/2019 2331 2012 DOTTI MESSORI GIANNA 41100 |MODENA 01266640364 2.475,20
ClGZC62780756 Documento Nr. :15/FE del 03-09-2019 FORNITURA QUOTIDIANI E PERIODICI MESE
2019/1.03.01.01.001 Giornali e riviste 06/09/2019 2332 DI AGOSTO 2019 SECCHI ANTONELLA 41016 |NOVI DI MODENA [02199000205 74,70
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2333 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 280,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2334 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.342,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2335 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.098,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2336 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2337 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2338 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 549,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2339 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 11-09-2019 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE DI TRASLOCO 36° TRANCHE
2019|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 12/09/2019 2340 LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.480,00
CIGZE727B0C04 Documento Nr. :12/PA del 19-06-2019 RIF. FATTURA N. 8/PA DEL 31/05/2019 ER-
RORE DI FATTURAZIONE QUA.TA' ART. COD. 9320 - RESPIRATORE PER POLVERI Documento ELETTROMECCANICA CALZO-
2019(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 13/09/2019 2341 Nr. :18/PA del 24-07 LARI S.R.L. 42042 |FABBRICO 00168460350 24,72
CIGZC222F3E69 Documento Nr. :386 del 31-07-2019 REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLO-PEDO- |EMILIANA CONGLOMERATI REGGIO NELL'E-
2019(2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 13/09/2019 2342 NALE IN VIA XXII APRILE S.P.A. 42100 |MILIA 02503180354 14.903,32
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine CIGZB92445272 Documento Nr. :2019_50_8 del 04-09-2019 MANUTENZIONE AUTOMEZZI :TARGA
2019|pubblico 13/09/2019 2343 FF049ER D. & G. MOTORS 41012 |CARPI 02648460364 283,02
ClGZD3283C604 Documento Nr. :19415493 del 31-08-2019 FORNITURA CARBURANTE MESE DI
2019|1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 13/09/2019 2344 AGOSTO 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 0,92
ClGZD3283C604 Documento Nr. :19415493 del 31-08-2019 FORNITURA CARBURANTE MESE DI
2019|1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 13/09/2019 2345 AGOSTO 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 570,43
ClGZD3283C604 Documento Nr. :19415493 del 31-08-2019 FORNITURA CARBURANTE MESE DI
2019(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 13/09/2019 2346 AGOSTO 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 40,75
ClG7911568074 CUPH57H19000670004 Documento Nr. :FPA 14/2019 del 04-09-2019 INTERVENT]I DI SAN FELICE SUL
2019(2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 13/09/2019 2347 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI E SEGNALETICA ANNO 2019 EMILIANA ASFALTI S.R.L. 41038 |PANARO 01044110367 45.714,13
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e speciali- A.U.S.L. - AZIENDA UNITA' SANI-
2019|stiche n.a.c. 13/09/2019 2348 Documento Nr. :310000071 del 04-09-2019 VERIFICA PERIODICA IMPIANTI DI TERRA TARIA LOCALE DI MODENA 41100 IMODENA 02241850367 1.307,23
ClGZ47244B138 Documento Nr. :45/P del 10-09-2019 LAVORI DI RIFACIMENTO E NUOVI IMPIANTI DI
2019(2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 13/09/2019 2349 SEGNALETICA STRADALE - SALDO SG SEGNALETICA S.R.L. 41049 |SASSUOLO 03443840362 26.631,76
CIG7680318EE6 Documento Nr. :003047842942 del 13-07-2019 ENEL ENERGIA IT001E55159456
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 19/09/2019 2350 CENTRO MEDICO ROVERETO VIA CURIEL MESE DI GIUGNO 2019 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 809,84
CIG7680318EE6 Documento Nr. :004701469579 del 28-10-2016 ENEL ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA
CURIEL 13 IT001E55175389 CONGUAGLIO ANNUALE 2014 (MAP) Documento Nr. :004700685491 del
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 19/09/2019 2351 25-05-2016 EN ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 475,91
CIG7680318EE6 Documento Nr. :512503775201 del 11-02-2016 ENEL ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA
CURIEL IT001E55172994 Documento Nr. :5139703427 del 16-05-2017 ENEL ILLUMINAZIONE PUB-
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 19/09/2019 2352 BLICA VIA BOLOGN ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 241,43
CIG7680318EE6 Documento Nr. :003061943126 del 13-09-2019 ENEL ENERGIA IT001E55159456
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 19/09/2019 2353 CENTRO MEDICO ROVERETO VIA CURIEL MESE DI AGOSTO 2019 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 972,38
MINISTERO DELL'INTERNO - DI-
Documento Nr. :x del 19-09-2019 Comune di Novi di Modena - Corrispettivo per rilascio di n. 36 carte PARTIMENTO PER GLI AFFARI
2019|1.03.01.02.014 Stampati specialistici 20/09/2019 2354 identita elettroniche (Euro 16,79 cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - periodo 01-15 sette INTERNI 00100 |ROMA 04931271003 604,44
ClGZ922809760 Documento Nr. :447 /2 del 31-08-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2355 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI AGOSTO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 IMODENA 00289340366 7.805,19
ClGZ1B296E7DE Documento Nr. :447 /2 del 31-08-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, TUMULAZIONE, INSE- |COOPERATIVA FACCHINI POR-
2019|1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/09/2019 2356 RIMENTO RESTI MORTALI. CIMITERO NOVI MESE DI AGOSTO 2019 TABAGAGLI SOC. COOP. 41100 |MODENA 00289340366 1.830,58
CIG71946805C1 Documento Nr. :10379 del 31-08-2019 SERVIZI RICREATIVI CENTRO AGGREGA- ALIANTE COOPERATIVA SOCIA-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2357 ZIONE GIOVANILE GIO' - MESE DI LUGLIO 2019 LE 41100 |IMODENA 02180010361 839,92
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ClG7249712B97 Documento Nr. :338/CULT del 16-09-2019 SERVIZIO DI REFERENCE, CATALOGA-
ZIONE E GESTIONE INIZIATIVE BIBLIOTECA V. LUGLII MESE DI AGOSTO 2019

OPEN GROUP COOPERATIVA

2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2358 SOCIALE 40100 |BOLOGNA 02410141200 2.318,00
SNTPLG60-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2359 CIGZE4287CA35 Documento Nr. :x del 07-09-2019 Prestazione occasionale Festa del Racconto 2019 SENATORE PIERLUIGI 41012 |CARPI C11F205E 375,00
Documento Nr. :x del 11-09-2019 Rimborso spese spettacoli relativi all'evento "Siamo a cavallo” del 07
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2360 settembre 2019 SCUDERIA LA ROCCHETTA 46024 |MOGLIA 02583670209 150,00
Documento Nr. :x del 11-09-2019 Rimborso spese spettacoli relativi all'evento "Siamo a cavallo" del 07 SAN GIOVANNI IN |BRNBBR77-
2019(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2361 settembre 2019 BERNARDI BARBARA 40017 |PERSICETO H54F257M 150,00
Documento Nr. :x del 11-09-2019 Rimborso spese spettacoli relativi all'evento "Siamo a cavallo" del 07 LGLLSE90-
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 20/09/2019 2362 settembre 2019 LUGLI ELISA 41012 |CARPI H66B819M 150,00
CIGZC524A32C7 Documento Nr. :191192494 del 02-08-2019 FORNITURA GAS PDR 03390000062297
VIALE XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO LUGLIO 2019 Documento Nr. :191234952 del
2019(1.03.02.05.006 Gas 20/09/2019 2363 12-09-2019 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 16,29
CIGZC524A32C7 Documento Nr. :191132675 del 13-06-2019 FORNITURA GAS PDR 03390000062297
VIALE XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO CONGUAGLIO APRILE 2019 - FATTURAZIONE
2019(1.03.02.05.006 Gas 20/09/2019 2364 MAGGIO 2019- cambi SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 59,69
CIG7853156557 CUPH55B19000120001 Documento Nr. :190108-0C1 PA del 16-09-2019 INTERVENTI
2.02.03.99.001 Spese di investimento per beni immate- MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER SICUREZZA RECINZIONI PERIMETRALI SCUOLE MA- CME SOC. COOP. CONSORZIO
2019Jriali n.a.c. 20/09/2019 2365 TERNE IMPRENDITORI EDILI 41100 |IMODENA 00916510365 91.202,47,
ClG0524264C53 Documento Nr. :FE0005817 del 16-09-2019 AGGIO PER SERVIZIO ACCERTAMEN-
TO. RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE PUBBLICHE AFFISSIONI E PUBBLICITA' LUGLIO-AGOSTO ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2019|1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 20/09/2019 2366 2019 S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 165,35
I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE
1.03.02.01.001 Organi istituzionali del'amministrazione - DELLA PREVIDENZA SOCIALE -
2019|Indennita 20/09/2019 2411 Documento Nr. :x del 31-08-2019 Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa agosto 2019 |SEZ 41121 |IMODENA 02121151001 1.080,18
1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministra-
2019|zioni Locali n.a.c. 24/09/2019 2413 Documento Nr. :x del 23-09-2019 Rimborso spese notifica COMUNE DI BERGAMO 24100 [ BERGAMO 00636460164 5,88
2019(1.03.02.16.002 Spese postali 24/09/2019 2414 Documento Nr. :x del 24-09-2019 Spese economato postale 1° 2° 3° 4° bimestre 2019 ECONOMATO POSTALE 41016 |NOVI DI MODENA 6.482,38
2019|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 24/09/2019 2415 Documento Nr. :x del 24-09-2019 Spese economato postale 1° 2° 3° 4° bimestre 2019 ECONOMATO POSTALE 41016 |NOVI DI MODENA 609,60
1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali Documento Nr. :x del 24-09-2019 Spese postali sostenute in occasione delle Elezioni Parlamento Euro-
2019(dell'ente 24/09/2019 2416 peo del 26.05.2019 ECONOMATO POSTALE 41016 |NOVI DI MODENA 2.342,70
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali CIRCOLO RICREATIVO ARCI
2019|Private 26/09/2019 2418 Documento Nr. :x del 25-09-2019 Rimborso anno 2019 spese pulizia vani comuni edificio Arci Taverna  |TAVERNA 41016 |NOVI DI MODENA 02302880360 235,00
ClG7680318EE6 Documento Nr. :011940163342 del 16-09-2019 IREN - ITO01E04194582 -LUGLIO 2019
- CIMITERO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2419 NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 409,10
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163347 del 16-09-2019 IREN - IT001E49557750 - NUOVA
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2420 SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ROVERETO S/S - AGOSTO 2019 - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 147,33
ClG7680318EE6 Documento Nr. :011940163354 del 16-09-2019 IREN -IT001E55124680 MESE DI
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2421 AGOSTO 2019 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL - IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 195,94
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163361 del 16-09-2019 IREN - ITO01E55115178 AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2422 2019 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI MODENA - NUOVA SEDE AMBULATORI EX COOP IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 598,52
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163334 del 16-09-2019 IREN - ITO01E04115228 AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2423 2019- OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 115,30
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163333 del 16-09-2019 IREN - [T001E04115223 MESE DI
AGOSTO 2019 - V.VENETO 17/A - SEMAFORO Documento Nr. :011940163337 del 16-09-2019 IREN -
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2424 ITO01E04115272 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 162,49
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163346 del 16-09-2019 IREN. IT001E48102501 --AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2425 2019 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 34,99
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163353 del 16-09-2019 IREN - ITO01E55114002 PALAROTA-
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2426 RY VIA'S. ANTONIO - AGOSTO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 209,06
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163358 del 16-09-2019 IREN - ITO01E55166124 - AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2427 2019 - VIA VITTORIO VENETO 0 MUNICIPIO PROVVISORIO IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.507,75
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163359 del 16-09-2019 IREN IT001E55193923 -AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2428 2019 - VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 583,36
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163343 del 16-09-2019 IREN - IT001E04194584 AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2429 2019 VIA LIGABUE 1 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 90,15
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163352 del 16-09-2019 CASA DELLO SPORT VA CURIEL -
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2430 IREN POD IT001E55022659 AGOSTO 2019. IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 795,33
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163351 del 16-09-2019 IREN - ITO01E55013848 - VIA MATTEI
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2431 N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA AGOSTO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 105,70
ClG7680318EE6 Documento Nr. :011940163357 del 16-09-2019 IREN - IT001E55143262 AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2432 2019 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 603,14
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163568 del 16-09-2019 IREN AGOSTO 2019 ILLUMINAZIONE
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2433 PUBBLICA - POD VAR IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 15.889,18
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163355 del 16-09-2019 IREN - ITO01E55136162 - AGOSTO
2019(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2434 2019 - AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 184,05
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CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163338 del 16-09-2019 IREN - IT001E04115336 AGOSTO

2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2435 2019 - VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 523,31
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163350 del 16-09-2019 IREN IT001E55009339 P.A.C. NOVI DI
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2436 MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI AGOSTO 2019 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 975,74
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163332 del 16-09-2019 IREN ITO01E04115198 - AGOSTO
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2437 2019 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 224,63
CIG7680318EE6 Documento Nr. :011940163336 del 16-09-2019 IREN - ITO01E04115269 - AGOSTO
2019 - CIRCOLO VERDI VIA 1V NOVEMBRE 34 - ROVERETO S/S Documento Nr. :011940163339
2019|1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/09/2019 2438 del 16-09-201 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.136,42
ClGzD928B30D7 Documento Nr. :006807/19 del 03-09-2019 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE UR-
2019/2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 26/09/2019 2439 BANISTICA ED ARCHITETTONICA P.ZZA 1 MAGGIO - NOVI DI MODENA ICMQ S.P.A. 20100 |[MILANO 13218350158 5.468,04
CIGZF42968C58 CUPH59E19000330004 Documento Nr. :4/003 del 19-09-2019 INTERVENTI DI MA-
2019|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 26/09/2019 2440 NUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI PATRIMONIO COMUNALE BELLONI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03629100367 26.777,15
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine CIGZD22444789 Documento Nr. :2019 50 12 del 18-09-2019 MANUTENZIONE AUTOMEZZI :TARGA
2019|pubblico 26/09/2019 2441 FFO50ER D. & G. MOTORS 41012 |CARPI 02648460364 66,04
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine CIGZB92445272 Documento Nr. :2019 50 12 del 18-09-2019 MANUTENZIONE AUTOMEZZI :TARGA
2019|pubblico 26/09/2019 2442 FFO50ER D. & G. MOTORS 41012 |CARPI 02648460364 216,98
1.03.02.01.001 Organi istituzionali del'amministrazione - SINDACO ED ASSESSORI CO-
2019|Indennita 30/09/2019 2447 Documento Nr. :x del 28-09-2019 Indennita di funzione sindaco ed assessori settembre 2019 MUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 8.879,18
0 00:00:00 0 TOTALE : 1.125.998,84
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